

# COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA Provincia di Sassari

### AREA SOCIO ASSISTENZIALE - SCOLASTICA

#### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Numero 13 Del 13-02-19

## **Registro Generale 41**

Oggetto: Oggetto: Servizio Civile nazionale Progetto "Ten=

dere la mano 2" Approvazione atti commissione e

approvazione graduatoria finale.

L'anno duemiladiciannove, il giorno tredici del mese di febbraio nel proprio ufficio,

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 22/01/2018 di conferimento dell'incarico di Responsabile del Servizio Area Socio-Assistenziale e Scolastica;

**VISTO** il D. Lgs. n. 267/00, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014 ed in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

VISTO il D. Lgs n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all.4/2);

**VISTO** il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo statuto comunale;

**VISTO** il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; **VISTA** la Legge 6 marzo 2001 n. 64, istitutiva del Servizio Civile Nazionale, e ss.mm. e ii. Apportate dal decreto Legge 31 gennaio 2005, n. 7, convertito con modificazioni dalla Legge 31 marzo 2005 n. 43.

#### **RICHIAMATI:**

- L'avviso della Presidenza del Consiglio dei ministri Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale, e l'avviso della Regione Autonoma della Sardegna, Assessorato del Lavoro, Formazione professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale, per la presentazione di progetti di Servizio Civile nazionale per l'anno 2018;
- La Determinazione n. 1204 del 06.04.2018, con la quale la Regione Autonoma della Sardegna Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale, approvava gli esiti della valutazione dei progetti di Servizio Civile Nazionale, con pubblicazione della graduatoria provvisoria, in cui, il progetto del Comune di Trinità d'Agultu e Vignola "Tendere la mano 2" risulta valutato positivamente;

- La Determinazione n. 2019 del 21.05.2018, con la quale la Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale, approvava gli esiti definitivi della valutazione dei progetti di Servizio Civile Nazionale, con pubblicazione della graduatoria di merito in cui, il progetto del Comune di Trinità d'Agultu e Vignola "Tendere la mano 2" otteneva n. 60 punti;
- il "Bando per la selezione di 932 volontari da impiegare in progetti di servizio civile nazionale nella Regione Sardegna", della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale;
- la determinazione n. 2 del 22.01.2019, "Servizio Civile nazionale Approvazione elenco istanze pervenute, elenco ammessi e convocazione al colloquio per le selezioni del progetto di Servizio Civile Nazionale "Tendere la mano 2";
- la determinazione n. 11 del 11.02.2019 con la quale si è provveduto alla nomina della Commissione interna di valutazione e selezione dei candidati.

**VISTO** il verbale redatto in data 12.02.2019 dalla Commissione esaminatrice interna per la selezione di n. 4 volontari da avviare al progetto di Servizio Civile "Tendere la mano 2";

VISTA la graduatoria finale stilata in data 12.02.2019, allegata al verbale; RITENUTO pertanto di dover procedere alla presa d'atto dei verbali, e dei suoi allegati, predisposti e firmati dai componenti della Commissione esaminatrice e dover altresì approvare le risultanze finali;

**EVIDENZIATO** che tutti i documenti e atti menzionati nella presente Determinazione, sebbene non materialmente allegati alla presente, fanno parte integrante ed essenziale della medesima e sono comunque, accessibili e/o visionabili, nei termini e nelle modalità di cui all'art. 22 e ss. Del D. Lgs. N. 241/1990e ss.mm e ii., unitamente al presente atto presso gli Uffici dell'Area dei Servizi Socio – Assistenziali e Scolastici di questa Amministrazione;

**RITENUTO** di dover procedere in merito;

#### **DETERMINA**

Per i motivi richiamati in premessa:

- 1. Di approvare il verbale redatto in data 12.02.2019 dalla Commissione esaminatrice interna per la selezione di n. 4 volontari da avviare al progetto di Servizio Civile "Tendere la mano 2";
- 2. Di approvare la graduatoria finale, allegata e parte integrante e sostanziale del presente atto, relativa alla selezione dei candidati al progetto di Servizio Civile "Tendere la mano 2", fatte salve le verifiche di competenza del Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile;
- 3. Di dichiarare ammessi i candidati risultati idonei, e collocatesi nei primi quattro posti della graduatoria allegata, nel seguente ordine:

	Cognome	Nome
1	Ayemere	Collins
2	Casu	Gianfranco
3	Elebhose	Frederick Ose
4	Diallo	Mamadou Lamarana

4. Di adempiere agli obblighi di cui al D. Lgs. N. 33/2013.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott. PIERGIOVANNI DEFFENU

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Franca Loredana Mela

La presente determinazione viene mandata in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune dal 13-02-2019 per giorni 15.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Area Amministrativa
Dott. Piergiovanni Deffenu